Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 418/STTTT-BCVT&CNTT ngày 07/4/2022 của Sở
Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Chỉ thị của BTV
Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo, chỉ đạo của Đảng về chuyển đổi số.

Qua nghiên cứu nội dung Dự thảo Chỉ thị, UBND huyện Mộ Đức thống nhất
với Dự thảo Chỉ thị của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo, chỉ

đạo của Đảng đối với chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025, đinh hướng
đến năm 2030.

UBND huyện Mộ Đức kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh
Quảng Ngãi theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng VH&TT huyện;
- Lưu: VT.

  Võ Lâm

ỦY BAN NHÂN DÂN

      HUYỆN MỘ ĐỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX Mộ Đức, ngày       tháng 4 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Chỉ thị của

BTV Tỉnh ủy về tăng cường sự

lãnh đạo, chỉ đạo của Đảng về

chuyển đổi số

		2022-04-13T14:11:57+0700

		2022-04-13T14:11:57+0700

		2022-04-13T14:11:57+0700

		2022-04-13T14:12:27+0700